



ریک سنجش

سرپرست سازمان ملی سنجش خبر داد

اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون دکتری ۱۴۰۳ اعلام شد



سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۳ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر عبدالرسول پورعباس، با اعلام این خبر، گفت: آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه‌متمرکز) سال ۱۴۰۳ با حضور حدود ۱۵۱ هزار داوطلب برگزار شد که از این تعداد، بیش از ۱۲۵ هزار نفر مجاز به انتخاب رشته شدند و اسامی پذیرفته‌شدگان، پس از طی مرحله دوم آزمون در دانشگاه‌ها، شامل: مصاحبه و بررسی سوابق علمی و پژوهشی، اعلام شده است.

وی افزود: متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی قرار

می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً ثبت‌نام کنند؛ به عبارتی مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند.

ادامه در صفحه ۲۴

اطلاعیه:

پرینت کارت آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳

شماره ۱ اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است، برگزار می‌شود. متقاضیان شرکت در این آزمون می‌توانند متن کامل اطلاعیه را در صفحه ۱۸ همین شماره پیک سنجش مشاهده فرمایند.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی (کارشناسی ناپیوسته) سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون برای متقاضیان "مجموعه‌های ثبت‌نامی با آزمون" در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ در ۷۷ شهرستان (به شرح مندرج در جدول

برنامه زمانی تاریخ ثبت‌نام و برگزاری آزمون‌های سراسری سال ۱۴۰۳

ردیف	شرح فرآیند	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای
۱	زمان ثبت‌نام	به پایان رسید	به پایان رسید
۲	اجرای آزمون	جمعه ۱۴۰۳/۶/۲	جمعه ۱۴۰۳/۶/۲

یادداشت هفته

انتخاب رشته؛

گذر از مرحله‌ای مهم

از زندگی

صفحه ۲

در این شماره...

زمان برگزاری آزمون‌های زبان MSRT در ماه‌های شهریور و مهر اعلام شد

صفحه ۳

اطلاعیه:

زمان برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاه‌ها در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

صفحه ۵

اطلاعیه:

نتیجه نهایی آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته‌های شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳

صفحه ۱۰

اطلاعیه:

تاریخ مجدد ثبت‌نام پذیرش دوره‌های کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ «براساس معدل کاردانی»

صفحه ۱۴

اطلاعیه:

پرینت کارت آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) سال ۱۴۰۳

صفحه ۲۱

سامانه محتوای آموزشی الکترونیکی دانشگاه پیام‌نور افتتاح شد

صفحه ۲۴

انتخاب رشته؛ گذر از مرحله های مهم از زندگی

مدیر اجرایی

یک رشته یا یک مجموعه ای از رشته ها و داشتن بازار کار آن رشته ها از یک سو، و علاقه مندی ما به رشته یا مجموعه ای از رشته ها از سوی دیگر باشد، تا حدی می توانیم آسان تر بدان پاسخ دهیم.

اینکه در این میان، باید علاقه مندی خود را به رشته یا مجموعه رشته هایی ملاک انتخاب رشته قرار دهیم یا دل به بازار کار رشته یا رشته هایی خاص ببندیم، دوگانه ای است که اگر پیوندی متوازن بین آنها ایجاد نکنیم، می تواند برای ما مشکل ساز باشد؛ بدین ترتیب، بهتر است که هر یک از ما که علاقه مند به تحصیل در هر کدام از رشته های دانشگاهی هستیم، فقط به یکی از جوانب انتخاب رشته نیندیشیم و با برقرار ساختن موازنه ای میان علاقه خویش به تحصیل در یک رشته و بازار کار آن رشته، به طور نسبی، اقدام به انتخاب رشته کنیم تا به آنچه مطلوب ما در این انتخاب اساسی زندگی هر یک از ماست، دست یابیم. در فرصت های دیگر، باز هم با شما در این باره سخن خواهیم گفت و در این باب خواهیم نوشت.

کسانی که آگاهی و اطلاعات کافی در این زمینه دارند، به این بیندیشیم که اساساً هدف ما از انتخاب رشته های دانشگاهی و تحصیل در یکی از این رشته ها که مطلوب ماست، چیست.

اگر ما در پی یافتن پاسخی درخور و شایسته به پرسش یاد شده در بند پیشین باشیم و همت خود را معطوف به شناخت رشته یا رشته هایی دلخواه و در عین حال کارآمد و سودمند به حال خود و جامعه کنیم، بی تردید، هم خدمتی به خویش و آینده مان کرده ایم و هم به جامعه ای که در آن زیست می کنیم و ارتقای این جامعه در همه ساحت های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و ... آن یاری خواهیم رساند.

حال، افزون بر آنچه در سطرهای پیشین گفته شد، در این فرصت کوتاه باقی مانده تا زمان اعلام نتایج اولیه مبتنی بر اعلام رتبه علمی داوطلبان (کارنامه ملاک انتخاب رشته) چه باید کرد؟ به این پرسش پاسخ های پُر شماری می توان داد، اما اگر ملاک ما برای پاسخگویی به پرسش یاد شده، کارایی

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی! براساس آنچه سازمان ملی سنجش اعلام کرده است، در هفته اول شهریور ماه، کارنامه اعلام رتبه علمی (کارنامه ملاک انتخاب رشته) داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ منتشر می شود و پس از آن نیز، طی مهلتی که از سوی این سازمان به اطلاع تمام داوطلبان خواهد رسید، مرحله مهم انتخاب رشته آزمون سراسری فرا خواهد رسید.

آنچه در این مجال کوتاه می خواهیم بدان اشاره کنیم، این است که تأمل در مسأله انتخاب رشته و اندیشیدن به زوایای آن را نباید صرفاً به روزهایی که بدان اختصاص خواهد یافت، واگذار کرد؛ بلکه شایسته تر آن است که در این فرصت های مهم باقی مانده تا زمان انتخاب رشته، با یاری گرفتن از مشاوران آموزشی، مراجعه به دانشگاه ها و مراکز و مؤسسات آموزش عالی، دانشجویان سال های قیل و دانش آموختگان رشته های مختلف تحصیلی در سال های اخیر در رشته یا مجموعه رشته های انتخابی مورد علاقه مان، والدین و تمام



۲۰ صفر، سالروز

اربعین حسینی

بر تمام مسلمانان تسلیت باد

سخن بزرگان

مقام معظم رهبری:

چهل روزی که از عاشورا تا اربعین اتفاق افتاده، یکی از مقاطع بسیار مهم تاریخ اسلام است. روز عاشورا در اوج اهمیت است و این چهل روزی هم که بین عاشورا و اربعین هست، تالی تلو روز عاشورا است. اگر روز عاشورا اوج مجاهدت همراه با فداکاری - فدا کردن جان، فدا کردن عزیزان، فرزندان و یاران- است، این چهل روز، اوج مجاهدت همراه با تبیین، همراه با افشاگری، همراه با توضیح [است]. اگر این چهل روز نمی بود، اگر حرکت عظیم زینب کبری (س) و جناب ام کلثوم و حضرت سجاد (ع) نمی بود، شاید آن فقره «لَيْسَتْ نَقْدَ عِبَادِكَ مِنَ الْجَهَائَةِ وَ حَيْرَةِ الضَّلَالَةِ» اتفاق نمی افتاد.

«بیانات در مراسم اربعین حسینی - ۱۴۰۰/۰۵/۰۷»

ثبت نام المپیک فناوری ۲۰۲۴ آغاز شد

ثبت نام، رقابت های مقدماتی به صورت آن لاین در مهر ماه برگزار می شود و پس از آن، رقابت های نهایی به صورت حضوری به مدت یک هفته از اول تا هفتم آبان ماه برگزار خواهد شد.

بوت کمپها

بوت کمپ های المپیک فناوری، فرصتی برای یادگیری برنامه نویسی، هوش مصنوعی، امنیت سایبری، رباتیک و پهپاد از مجموعه های کوئرا کالج، آکادمی راوین و فیرا است. این بوت کمپها مشمول حمایت ۷۰ درصدی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و پارک فناوری پردیس است. همچنین گواهینامه این دوره ها از طرف پارک فناوری پردیس و برگزارکننده دوره اعطا می شود.

جوایز و مزایا

جوایز نقدی، اعطای امتیاز نخبگی و فرصت شغلی در بهترین شرکت ها، از جمله مزایای شرکت در المپیک فناوری است.

ثبت نام المپیک فناوری ۲۰۲۴ آغاز شد و داوطلبان می توانند تا اول مهر ماه با مراجعه به سایت: olympics.tech ثبت نام خود را در این المپیک نهایی کنند.

ثبت نام المپیک فناوری ۲۰۲۴ در دو بخش رقابت و بوت کمپ آغاز شده است و داوطلبان می توانند تا اول مهرماه با مراجعه به سایت: olympics.tech ثبت نام خود را در این المپیک نهایی کنند.

المپیک فناوری ۲۰۲۴ فرصتی برای برنامه نویسان، متخصصان هوش مصنوعی، امنیت سایبری، پهپاد و رباتیک است تا توانمندی های خود را به نمایش بگذارند و با برترین های حوزه خود به رقابت بپردازند.

این مسابقات بزرگ، شامل رقابت های برنامه نویسی، هوش مصنوعی، امنیت سایبری، رباتیک و پهپاد است که هر کدام در چند لیگ برگزار می شود. فرآیند مسابقات به شیوه ای است که پس از اتمام مهلت

قابل توجه
داوطلبان آزمون های
سازمان ملی
سنجش و ارزشیابی
نظام آموزش کشور

به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون هاست.

نشانی پست الکترونیکی:
hefazatazmon@sanjesh.org

آخرین مهلت ثبت‌نام دکتری بدون آزمون پیام‌نور

هم‌زمان با آغاز ثبت‌نام پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) بر اساس شیوه‌استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور دانشگاه پیام‌نور، شرایط این پذیرش اعلام شد.

دانشگاه پیام‌نور اعلام کرد که در راستای شناسایی و حمایت از استعدادهای درخشان و هدایت آنان به سمت اولویتهای راهبردی کشور در حوزه‌های مختلف علوم و به استناد آیین‌نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) بر اساس شیوه‌استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، قصد دارد از بین دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد، بدون شرکت در آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری تخصصی و در صورت احراز شرایط ذیل، در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اقدام به جذب دانشجو کند. واجدان شرایط می‌توانند تا ۳۱ مرداد ماه، با مراجعه به سامانه ثبت‌نام به نشانی: <https://reg.pnu.ac.ir> نسبت به ثبت‌نام خود در این پذیرش اقدام کنند.

شرایط الزم برای پذیرش در مقطع دکتری:

- داشتن حداقل معدل کل ۱۶ در دوره کارشناسی و معدل کل ۱۷ در دوره کارشناسی ارشد مرتبط یا معدل هم‌تراز شده هر یک از دوره‌های یادشده (معدل دوره کارشناسی ارشد بدون احتساب نمره پایان‌نامه است). تعیین معدل هم‌تراز از سوی دانشگاه براساس ضوابط و مقررات مربوطه انجام می‌شود.

- تاریخ دانش‌آموختگی در مقطع کارشناسی ارشد باید از اول مهر ماه سال ۱۴۰۰ به بعد باشد. متقاضیان استفاده از تسهیلات پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان، به منظور ورود به دوره تحصیلی دکتری می‌توانند بلافاصله پس از دانش‌آموختگی از دوره کارشناسی ارشد، برای سه دوره متوالی پذیرش در مهر ماه، در فراخوان دانشگاه‌ها شرکت کنند.

- متقاضی، در صورت دانشجو بودن، می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ فارغ‌التحصیل شود. در صورت

پذیرش متقاضی در مقطع دکتری و عدم فراغت از تحصیل وی در مقطع کارشناسی ارشد تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ پذیرش لغو می‌شود و عواقب آن بر عهده شخص متقاضی است.

- ملاک پذیرش داوطلبان، همانام بودن مدرک کارشناسی ارشد با عنوان رشته دکتری مورد تقاضا و براساس تشخیص گروه آموزشی است. ضمناً مدرک کارشناسی مدّ نظر در این آیین‌نامه، باید پیش از مدرک کارشناسی ارشد مرتبط اخذ شده باشد.

- احراز موفقیت در مصاحبه تخصصی از سوی استاد. - دارندگان مدرک حوزوی معادل کارشناسی، چنانچه به دوره کارشناسی ارشد خود از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان ملی سنجش وارد شده باشند، با احراز سایر شرایط، می‌توانند متقاضی استفاده از تسهیلات این آیین‌نامه شوند.

- هر گونه رابطه نسبی یا سببی دانشجو با استاد ممنوع است و در صورت تخلف، از ادامه تحصیل وی، ممانعت به عمل خواهد آمد.

- میزان شهریه پذیرفته‌شدگان نهایی از طریق این آیین‌نامه در دانشگاه پیام‌نور، براساس مصوبه هیأت امنای این دانشگاه خواهد بود. هر دانشجو صرفاً می‌تواند اقدام به پذیرش نهایی از یک دانشگاه کند.

- بعد از تأیید نهایی وضعیت متقاضیان پذیرش شده، امکان تغییر رشته برای آنان میسر نخواهد بود.

- ارائه مدارک و دارا بودن شرایط به هیچ عنوان به منزله پذیرش قطعی نیست.

- مسؤولیت عواقب هرگونه مطلب خلاف واقع در مراحل ثبت‌نام، پذیرش و تحصیل، بر عهده داوطلب خواهد بود و دانشگاه مجاز است که از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل آورد.

- داوطلبان مرد نباید هیچ گونه منع قانونی به لحاظ وضعیت نظام وظیفه داشته باشند.

- مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه ثبت‌نام: عکس ۳*۴ با زمینه روشن و تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات هر دو مقطع

(در صورت مشاهده ارائه مدرک غیرمرتبط، غیررسمی و مخدوش، پرونده داوطلب بررسی نخواهد شد) است. - پرداخت هزینه ثبت‌نام به مبلغ دویست هزار تومان از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی متصل به سامانه ثبت‌نام. ضروری است که داوطلبان، دقت لازم را در مطالعه دفترچه، شرایط ثبت‌نام و رشته‌های ارائه شده داشته باشند. همچنین هزینه ثبت‌نام به هیچ وجه قابل برگشت نیست.

- سوابق آموزشی - پژوهشی به همراه تصویر تمامی مدارک و مستندات فعالیت‌های پژوهشی و آموزشی.

مسؤولیت عدم انطباق تصاویر بارگذاری شده با اصل مدارک، بر عهده داوطلب است و دانشگاه، در صورت مشاهده هر نوع عدم تطابق، می‌تواند در هر مرحله از ثبت‌نام یا پذیرش، از ادامه تحصیل وی ممانعت به عمل آورد.

- رشته محل و ظرفیت: داوطلبان می‌توانند برای اطلاع از رشته محل‌ها و ظرفیت این پذیرش، به جدول انتهایی فراخوان مراجعه کنند.

- برای هر عنوان موضوع رشته محل - استاد، صرفاً یک دانشجو پذیرش خواهد شد و متقاضیان می‌توانند حداکثر یک رشته / گرایش با یک عنوان طرح انتخاب کنند. ضمناً پس از بررسی پرونده‌ها و اعلام نتایج، امکان تغییر در کدرشته محل انتخابی وجود ندارد؛ لذا اکیداً توصیه می‌شود که متقاضیان در تعیین کدرشته محل انتخابی دقت کافی را مبذول کنند.

- مراحل بررسی و اعلام نتیجه: مدارک ارسالی داوطلبان از سوی دانشگاه بررسی می‌شود و بعد از طی کردن فرآیند پذیرش، تأیید استاد مربوط و با رعایت شرایط مندرج در آیین‌نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان براساس شیوه‌استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D)، نسبت به دعوت از واجدان شرایط برای انجام مصاحبه تخصصی اقدام خواهد شد.

اسامی پذیرفته‌شدگان نیز پس از شرکت در مصاحبه و بررسی‌های علمی، برای اخذ صلاحیت عمومی به سازمان ملی سنجش ارسال خواهد شد.

زمان برگزاری آزمون‌های زبان MSRT در ماه‌های شهریور و مهر اعلام شد

زمان برگزاری آزمون‌های زبان MSRT در ماه‌های شهریور و مهر سال جاری اعلام شد. ثبت‌نام در این آزمون از روز یکشنبه ۲۸ مرداد ماه (دیروز) آغاز شده است.	سازمان امور دانشجویان، زمان برگزاری آزمون زبان MSRT در ماه‌های شهریور و مهر را اعلام کرد؛ بر این اساس، آزمون زبان MSRT شهریور ماه در روز جمعه ۲۳ شهریور ماه و آزمون زبان MSRT	مهر ماه، روز جمعه ۲۷ مهر ماه برگزار می‌شود. ثبت‌نام شهریور ماه از روز یکشنبه ۲۸ مرداد ماه آغاز شده است و تا ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. همچنین ماه ادامه خواهد داشت. آزمون در تقویم آن درج می‌شود.
ثبت‌نام مهر ماه نیز از روز یکشنبه ۲۸ مرداد ماه آغاز شده است و تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۱۸ مهر ماه ادامه خواهد داشت.		گفتنی است که حوزه‌های برگزاری این آزمون در تقویم آن درج می‌شود.

اطلاعیه:

اعلام زمان انتشار کارنامه اعلام رتبه (کارنامه ملاک انتخاب رشته) و انتخاب رشته متقاضیان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و نیز زمان اعلام نتایج نهایی پذیرفته شدگان آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان

همچنین به اطلاع داوطلبان آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان می‌رساند که نتایج نهایی پذیرفته شدگان این آزمون، در اواخر مرداد ماه اعلام خواهد شد.

رشته داوطلبان آزمون سراسری در هفته دوم شهریور ماه و پس از پایان کامل مراسم باشکوه اربعین شهادت سرور و سالار شهیدان خواهد بود.

به اطلاع داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ می‌رساند که کارنامه اعلام رتبه علمی داوطلبان (کارنامه ملاک انتخاب رشته) در هفته اول شهریور ماه منتشر می‌شود و زمان انتخاب

اطلاعیه:

اعلام تاریخ مجدد برای ثبت نام و انتخاب رشته در برنامه پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) دوره های کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳

۳- خرید کارت اعتباری ثبت نام با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان و پرداخت مبلغ ۲/۰۸/۰۰۰ (دو میلیون و هشتاد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در پذیرش.

یادآوری ۱: متقاضیان علاقه مند به گزینش در رشته های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی، لازم است که پس از اطمینان از پذیرش مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در مجموعه ثبت نامی مورد تقاضا، علاوه بر پرداخت مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۵۷۶/۰۰۰ (پانصد و هفتاد و شش هزار) ریال دیگر نیز برای دوره های مذکور به صورت اینترنتی اقدام کنند.

یادآوری ۲: با توجه به اینکه مقرر شده است که در مراحل مختلف فرآیند این آزمون، خدماتی از طریق پیام کوتاه به متقاضیان ارائه شود، مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (صد هزار ریال) به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه دریافت می شود.

۴- ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲.

دستور العمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به متقاضیان توصیه می شود که مطابق دستور العمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نمایند و سپس بر اساس فرم پیش نویس با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد کنند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و متقاضیان برای کسب اطلاع بیشتر، می توانند به این راهنما مراجعه کنند.

دانش آموزان یا فارغ التحصیلان شاخه تحصیلی نظری نیز مجاز به ثبت نام در این پذیرش هستند. این گروه از متقاضیان، ضمن داشتن شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، توجه داشته باشند که فقط مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی **کاردانی ناپیوسته** هستند و معدل آنها در مقایسه با متقاضیان شاخه تحصیلی فنی و حرفه ای و کاردانش در رشته هایی که پذیرش آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی صورت می گیرد، تراز خواهد شد. لازم به یادآوری است که نحوه تراز معدل و عنوان رشته های کاردانی ناپیوسته در دفترچه راهنما درج شده است.

ضمناً متقاضیان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نامی و انتخاب رشته خود دقت کنند؛ زیرا در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک متقاضی (به خصوص معدل)، در صورت پذیرفته شدن، مطابق مقررات و ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ به اطلاع متقاضیان ثبت نام در رشته هایی که پذیرش آنها در دوره های کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) صورت می گیرد، می رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۹) موفق به ثبت نام در این پذیرش نشده اند، می توانند برای پذیرش در این رشته ها، از روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مندرج در اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ (که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش مجموعه های ثبت نامی بر اساس سوابق تحصیلی شامل: ۱۱ (الکترونیک)، ۱۵ (ساخت و تولید)، ۱۸ (صنایع فلزی)، ۱۹ (تأسیسات مکانیکی)، ۲۰ (صنایع چوب و مبلمان)، ۲۱ (چاپ)، ۲۲ (عمران)، ۲۳ (معماری)، ۲۵ (صنایع شیمیایی)، ۲۶ (صنایع نساجی)، ۲۷ (متالورژی)، ۲۸ (سرامیک)، ۲۹ (معدن)، ۳۰ (علوم دریایی)، ۳۴ (امور اداری)، ۳۵ (تربیت کودک و مدیریت خانواده)، ۳۷ (طراحی و دوخت پوشاک)، ۳۹ (هنر)، ۴۳ (امور دامی)، ۴۸ (امور زراعی و باغی)، ۵۰ (ماشین های کشاورزی)، ۵۱ (صنایع غذایی)، ۵۳ (هتلداری)، ۵۴ (حمل و نقل) و ۵۵ (مکاترونیک) اقدام کنند.

ضمناً متقاضیانی که قبلاً در پذیرش رشته های بدون آزمون فوق ثبت نام کرده اند، در صورت تمایل، در بازه زمانی روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ می توانند نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود در این پذیرش اقدام کنند.

شرایط ثبت نام:

علاقه مندان به تحصیل در دوره های کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی باید ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات و وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه، در صورتی که شرایط مذکور را دارند، به عنوان متقاضی این دوره منحصراً در یک مجموعه ثبت نامی و متناسب با رشته تحصیلی و کد دیپلم خود (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته آزمون) ثبت نام کنند.

برای ثبت نام لازم است که اقدامات زیر انجام شود:

- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته از درگاه اطلاع رسانی این سازمان و مطالعه دقیق آن.
- آماده کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.

اعلام شرایط، ضوابط و زمان برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ در خصوص اعلام علاقه‌مندی برای شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، نظر متقاضیان رشته تحصیلی علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی را به نکات زیر جلب می‌کند:

فرآیند آزمون، دچار ضعف جسمی نشوند. همراه داشتن نوشیدنی و میان وعده مناسب و مصرف شخصی این مواد برای داوطلبان، بلامانع است.

۳- زمان پذیرش داوطلبان آزمون عملی رشته علوم ورزشی در حوزه‌هایی که داوطلبان باید براساس حرف اول نام خانوادگی مراجعه کنند، برای نوبت صبح از ساعت ۶ تا ۹ صبح و اجرای آزمون تا ساعت ۱۲ و زمان پذیرش در نوبت بعدازظهر از ساعت ۱۳ تا ۱۵ و زمان اجرای آزمون تا ساعت ۱۷ خواهد بود.

۴- زمان پذیرش در حوزه‌هایی که داوطلبان تفکیک فهرست الفبایی نشده‌اند، از ساعت ۶ تا ۹ صبح و زمان اجرای آزمون تا ساعت ۱۴ خواهد بود.

۵- به همراه داشتن یک قطعه عکس ۳×۴، لباس و کفش ورزشی، اصل شناسنامه یا کارت ملی و پرینت واریزی معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد هزار ریال) در زمان مراجعه به حوزه آزمون عملی ضروری است؛ در غیر این صورت، از متقاضی آزمون عملی به عمل نخواهد آمد.

۶- همه متقاضیان باید طبق برنامه زمانی مندرج در ذیل این اطلاعیه، به حوزه‌های برگزاری آزمون عملی مراجعه کنند؛ زیرا آزمون عملی علوم ورزشی، تمدید و تکرار نخواهد شد.

نشانی: www.ssrc.ac.ir مراجعه و مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد هزار) ریال بابت انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی پرداخت کنند. در ضمن، متقاضیان باید از رسید هزینه پرداختی پرینت بگیرند و در روز آزمون عملی، به نماینده پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی مستقر در حوزه تحویل دهند.

۶- آزمون عملی در روز پنجشنبه ۸ شهریور ماه برای آقایان، و در روز جمعه ۹ شهریور ماه برای خانم‌ها مطابق جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه برگزار خواهد شد. ضمناً این آزمون، علاوه بر تاریخ‌های فوق، در روز ۱۰ شهریور ماه صرفاً در حوزه دانشگاه فردوسی مشهد و فقط برای خانم‌ها برگزار خواهد شد.

یادآوری مهم برای متقاضیان:

۱- فیلم شیوه اجرای آزمون، همراه با دستورالعمل‌های مربوط، در درگاه پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی: www.ssrc.ac.ir قابل مشاهده است. متقاضیان گرامی می‌توانند با مشاهده فیلم و انجام تمرینات لازم، آشنایی و آمادگی نسبی بیشتری برای شرکت در آزمون علوم ورزشی کسب کنند.

۲- متقاضیان گرامی باید یک ساعت قبل از حضور در حوزه، آب و مواد غذایی مورد نیاز خود را مصرف کنند تا در صورت طولانی شدن

یادآوری مهم: متقاضیان رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی باید از سلامت کامل جسمانی برخوردار باشند و به خصوص از سلامت قلبی و ریوی خود یقین داشته و آمادگی لازم برای آزمون عملی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی را داشته باشند. با توجه به اینکه در محل حوزه برگزاری آزمون عملی، معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی با نظارت پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام خواهد شد، بنابراین، به همراه داشتن گواهی سلامت و ارائه گواهی تندرستی برای متقاضیان، لازم نیست.

۴- آزمون عملی رشته علوم ورزشی برای متقاضیان، براساس زمان اعلام شده در جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه برگزار می‌شود. متقاضیان باید براساس استان محل اقامت و طبق برنامه زمانی اعلام شده، در آزمون عملی شرکت کنند. کارت شرکت در آزمون عملی، در حوزه‌های برگزاری آزمون عملی تحویل متقاضیان خواهد شد.

۵- متقاضیان رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، علاوه بر مبلغ واریزی برای هزینه آزمون عملی (موضوع پرداخت ۳/۰۴۰/۰۰۰ (سه میلیون و چهل هزار ریال) در اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲)، باید به درگاه اطلاع‌رسانی پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی به

۱- پذیرش دانشجو برای رشته تحصیلی «با آزمون» علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به صورت متمرکز دارای شرایط خاص با آزمون عملی و انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی از بین متقاضیان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی و علوم تجربی که در جلسه آزمون نوبت اول (اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳) یا نوبت دوم (تیر ماه ۱۴۰۳) حاضر بوده و از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ علاقه‌مندی خود را با پرداخت هزینه آزمون عملی در سامانه جامع آزمون سراسری این سازمان اعلام کرده‌اند، به عمل خواهد آمد و نتایج نهایی آن همراه با سایر رشته‌های متمرکز، در مهرماه اعلام خواهد شد.

۲- افرادی که متقاضی آزمون عملی رشته علوم ورزشی (در بخش پذیرش با آزمون) شده‌اند، می‌توانند پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری، حتی اگر براساس مندرجات کارنامه در دوره روزانه مجاز به انتخاب رشته نشده باشند، نیز با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر، نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی دوره روزانه از رشته علوم ورزشی در فرم انتخاب رشته این آزمون در هر اولویتی که علاقه دارند، اقدام کنند.

۳- متقاضیان رشته تحصیلی مذکور براساس اولویت‌بندی رشته‌های خود در فرم انتخاب رشته‌گزينش خواهند شد.

جدول زمان بندی حضور داوطلب در حوزه عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۳

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان	خانم ها
			پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ شهریورماه
			صبح ۱۲ الی ۱۳	صبح ۱۲ الی ۱۳
			بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴	بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴
آذربایجان شرقی	همه شهرستانها	تبریز - بهمن - دانشگاه تبریز - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۴۱۳۳۳۹۳۳۹۰ - ۰۴۱۳۳۳۹۳۳۸۵	الف تا س	ش تا ی
آذربایجان غربی	همه شهرستانها	ارومیه - جاده نازلو - (سرو) ۱۱ کیلومتری - دانشگاه ارومیه - اداره تربیت بدنی - سالن آزادگان - شماره تماس: ۰۴۴۳۳۲۷۷۹۷۷۹	الف تا س	ش تا ی
اردبیل	همه شهرستانها	اردبیل - خیابان دانشگاه - بالاتر از دریاچه شورابیل - سایت شرقی دانشگاه محقق اردبیلی شماره ۲ - شماره تماس: ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۲ - ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۱	الف تا س	ش تا ی
اصفهان	همه شهرستانها	اصفهان - میدان آزادی - خیابان دانشگاه (هزار جریب) - درب شرقی دانشگاه اصفهان - سالن ورزشی شهید بهرامیان - شماره تماس: ۰۳۷۹۳۲۱۹۶ - ۰۳۷۹۳۲۱۹۷	الف تا س	ش تا ی
ایلام	همه شهرستانها	ایلام - بلوار پژوهش - دانشگاه ایلام - اداره تربیت بدنی دانشگاه ایلام - شماره تماس: ۰۸۴۵۹۲۴۱۰۰۰	الف تا س	ش تا ی
تهران و البرز	همه شهرستانهای تهران و البرز	تهران - کارگر شمالی - بین خیابان پانزدهم و شانزدهم - پردیس شمالی (دانشکده علوم ورزشی و تندرستی دانشگاه تهران) شماره تماس: ۰۲۱ - ۸۸۲۱۷۳۰ - ۸۸۲۱۷۳۱	الف تا س	ش تا ی
چهارمحال و بختیاری	همه شهرستانها	شهرکرد - کیلومتر دو جاده سامان - بلوار رهبر - دانشگاه شهرکرد - شماره تماس: ۰۳۸۳۲۳۲۴۴۰۱ - ۰۳۸۳۲۳۲۴۴۰۲	الف تا س	ش تا ی
خراسان جنوبی	همه شهرستانها	بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد - مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه - سالنهای فجر و کوثر - شماره تماس: ۰۵۶ - ۳۱۰۲۶۸۰۰ و ۰۵۶ - ۳۱۰۲۶۹۰۱	الف تا س	ش تا ی
خراسان شمالی	همه شهرستانها	بجنورد - کیلومتر ۴ جاده اسفراین - دانشگاه بجنورد - مجموعه ورزشی سالوک - شماره تماس: ۰۵۸۳۲۲۰۱۲۰۵ - ۰۵۸۳۲۲۰۱۲۰۴	الف تا س	ش تا ی
خوزستان	همه شهرستانها	دزفول - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول - مجتمع شهید احمد سوداگر - مجتمع ورزشی امام علی (ع) شماره تماس: ۰۶۱۴۲۴۳۰۰۱۹	الف تا س	ش تا ی
زنجان	همه شهرستانها	زنجان - بلوار دانشگاه - دانشگاه زنجان - شماره تماس: ۰۲۴۳۳۰۵۲۳۳۵ - ۰۲۴۳۳۰۵۲۳۳۶	الف تا س	ش تا ی
سمنان	همه شهرستانها	شاهرود - دانشگاه صنعتی شاهرود - دانشکده تربیت بدنی - سالن فجر - شماره تماس: ۰۲۳۳۳۳۹۵۹۰۰	الف تا س	ش تا ی
سیستان و بلوچستان	چاه بهار - کنارک - سرباز - نیک شهر - دلگان - فوج - قصرقند - بمپور - دشتیاری - راسک - گلشن - لاشار - زراباد	چابهار - بلوار دانشگاه - دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار - سالن ورزشی شهید همت - شماره تماس: ۰۵۴۳۱۲۷۲۰۰۲۹ - ۰۵۴۳۵۳۱۴۳۱۰	الف تا س	ش تا ی
فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد	تفتان - ایرانشهر - خاش - زابل - زهک - زاهدان - سراوان - مهرستان - سیب سوران - هیرمند - میرجاوه - تیمروز - هامون	شیراز - میان ارم - پردیس ارم دانشگاه شیراز - دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی بخش علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۷۱۳۶۴۶۰۰۶۶	الف تا س	ش تا ی

جدول زمان بندی حضور داوطلب در حوزه عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۳

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان	خانم ها
			پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ شهریورماه
			صبح ۱۲ الی ۱۳	صبح ۱۲ الی ۱۳
			بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴	بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴
کردستان	همه شهرستانها	سنندج - بلوار پاسداران - شهرک قرادبان - درب شرقی دانشگاه کردستان - (روبه روی پمپ بنزین آرمان) سالنهای ورزشی ۲ و ۳ شماره تماس: ۰۸۷۳۳۶۶۴۶۰۰ - داخلی ۲۲۸۸ و ۲۲۶۶	الف تا س	ش تا ی
کرمان	همه شهرستانها	کرمان - بزرگراه امام خمینی - میدان پژوهش - دانشگاه شهید باهنر کرمان - شماره تماس: ۰۳۴ - ۳۳۲۵۷۶۲۴ و ۰۳۴ - ۳۳۲۵۷۶۲۳	الف تا س	ش تا ی
کرمانشاه	همه شهرستانها	کرمانشاه - باغ ابریشم - دانشگاه رازی - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۸۳۳۴۲۸۲۳۷۲	الف تا س	ش تا ی
گلستان	همه شهرستانها	گنبد کاووس - خیابان شهید فلاحی - بلوار بصیرت دانشگاه گنبد کاووس - دانشکده علوم انسانی و تربیت بدنی - شماره تماس: ۰۱۷۳۳۲۶۳۶۶۴ - ۰۱۷۳۳۲۶۸۸۸۲	الف تا س	ش تا ی
گیلان - قزوین	همه شهرستانهای گیلان - قزوین	رشت - کیلومتر ۱۰ جاده تهران - دانشکده تربیت بدنی - شماره تماس: ۰۱۳۳۶۹۰۶۸۵	الف تا س	ش تا ی
لرستان	همه شهرستانها	خرم آباد - سایت مرکزی دانشگاه لرستان (کیلومتر ۵ جاده خرم آباد - بروجرد) - سالن ورزشی امام علی (ع) - شماره تماس: ۰۶۶۳۳۱۲۰۰۶۹	الف تا س	ش تا ی
مازندران	همه شهرستانها	بابلسر - بابلسر - بلوار شهید ذوالفقاری - میدان بوعلی سینا - بلوار دانشگاه - پردیس دانشگاه مازندران - درب سوم - دانشکده علوم ورزشی شماره تماس: ۰۱۱۳۵۳۰۲۲۰۱	الف تا س	ش تا ی
مرکزی - قم	همه شهرستانهای مرکزی - قم	راک - میدان بسیج - بلوار کربلا - دانشگاه راک - شماره تماس: ۰۸۶۳۴۱۷۳۵۸۰	الف تا س	ش تا ی
همدان	همه شهرستانها	همدان - بلوار احمدی روشن - دانشگاه بوعلی سینا همدان - (از طرف درب ماشین رو درب جوادیه) - بلوار بسیج - اداره تربیت بدنی دانشگاه - سالن شهید محبی - شماره تماس: ۰۸۱۳۱۴۰۲۸۵۳	الف تا س	ش تا ی
یزد	همه شهرستانها	یزد - دانشگاه یزد - سالن ورزشی امام علی - شماره تماس: ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۸ - ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۹	الف تا س	ش تا ی
هرمزگان	همه شهرستانها	بندرعباس - کیلومتر ۹ جاده میناب - دانشگاه هرمزگان - سالن ورزشی چند منظوره پردیس دانشگاه - شماره تماس: ۰۷۶۳۳۷۱۱۱۱۵	الف تا س	ش تا ی

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان	خانم ها
			پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ و شنبه ۱۰ شهریورماه
			صبح ۱۲ الی ۱۳	صبح ۱۲ الی ۱۳
			بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴	بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۴
خراسان رضوی	همه شهرستانها	مشهد - میدان آزادی - پردیس دانشگاه فردوسی مشهد - دانشکده علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۳۸۸۰۳۴۶۱ - ۳۸۸۰۳۴۵۵ - ۳۸۸۰۳۴۶۰	الف تا س	ص تا گ

- در حوزه هایی که داوطلبان می بایست بر اساس حرف اول نام خانوادگی خود به حوزه مراجع کنند، پذیرش داوطلبان در نوبت صبح از ساعت ۹ صبح و بعد از ظهر از ساعت ۱۳ الی ۱۵ خواهد بود.
- در سایر حوزه ها که الفبایی نشده اند پذیرش از ساعت ۹ صبح و اجرای آزمون تا ساعت ۱۴ خواهد بود.

پرینت کارت و زمان برگزاری هشتمین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳

عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط تا روز قبل از برگزاری آزمون مراجعه و موضوع را پی‌گیری کنید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، به عنوان متخلف تلقی خواهید شد.

ج- نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:

نماینده این سازمان در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» لازم است به نماینده رفع نقص کارت مراجعه کنند، برای اطلاع از آدرس واحد رفع نقص کارت هر شهرستان، جدول مندرج در بند (و) همین اطلاعیه را ملاحظه کنند.

د- یادآوری‌های مهم

- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.
- فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۰۸:۰۰ (هشت) صبح آغاز خواهد شد و در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۰۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه صبح) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته‌شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.
- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.
- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب حساب پیشرفته (استفاده از ماشین حساب ساده و غیر قابل برنامه‌ریزی مجاز است)،

پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کند. این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سامانه پاسخگویی عضو باشند؛ لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سامانه، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب- نحوه اقدام در صورت وجود مغایرت در مندرجات کارت شرکت در آزمون:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای داوطلبان از سامانه ثبت‌احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت‌احوال منطقه محل سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه به اطلاعات مربوط به بندهای: جنس، تاریخ فارغ‌التحصیلی، عنوان رشته تحصیلی، مقطع تحصیلی، فاقد سابقه کار موضوع بند (۶)، کارمند بازنشسته وزارت امور اقتصادی و دارایی یا سازمان امور مالیاتی، دارای حداقل ده سال سابقه اشتغال، نداشتن رابطه استخدام رسمی یا غیر رسمی دائم یا موقت با دستگاه‌های اجرایی در کارت شرکت در آزمون معترض هستید یا چنانچه شماره داوطلبی شما به صورت عددی یا به صورت حروف ناخواناست، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط به شرح جدول ذیل این اطلاعیه (که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است)، مراجعه کنید.

۳- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مُهر بودن، واضح نبودن یا اشتباه بودن عکس است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ با کارت ملی یا شناسنامه

به اطلاع متقاضیان شرکت در هشتمین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ در ۳۱ مرکز استان به شرح جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه (که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است) برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری آزمون، صبح از ساعت ۸:۰۰ آغاز خواهد شد و درهای ورود به جلسه امتحان در ساعت ۷:۳۰ صبح بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا داوطلبان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پی‌گیری)، از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و ورود به سامانه پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع



هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون، اکیداً خودداری کنند. همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با داوطلبان ذی‌ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

تذکر: استفاده از کتاب قانون، مجاز نیست.

۵- به‌همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۶- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس؛ با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۷- حوزه‌های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند، بنابراین، توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.

۸- داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۹- متقاضیان لازم است که در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: <https://request.sanjesh.org> اقدام کنند. بدیهی است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

۵- مواد قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

هـ - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر

مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است. ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

(و) جدول شهرستان محل برگزاری هشتمین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳

استان	شهرستان محل برگزاری	نام مؤسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه. دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی.
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها.
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، سازمان مرکزی، طبقه همکف.
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت آموزشی، ستاد برگزاری آزمون‌ها.
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴.
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین، دانشگاه بجنورد.
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه.
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: کیلومتر ۳ جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه.
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه.
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
قزوین	قزوین	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی.
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر، بعد از شهرک قدس، جنب در ورودی دانشگاه.
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تأمین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی.
کرمان	کرمان	دانشگاه شهید باهنر کرمان	کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه امیرکبیر، دانشکده فنی و مهندسی.
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد (یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش.
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان.
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی شهرسازی، پردیس دانشگاه گیلان.
لرستان	خرم‌آباد	دانشگاه لرستان	خرم‌آباد: دانشگاه لرستان، کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - تهران، ساختمان مدیریت امور آموزشی دانشگاه.
مازندران	ساری	دانشکده فنی امام محمد باقر (ع) - ساری	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشکده فنی امام محمدباقر (ع).
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای بلوار میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، در اصلی دانشگاه، روبروی باجه انتظامات.
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبای پور، پردیس شماره ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان).
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: چهارراه پژوهش، بلوار شهید احمدی روشن، دانشگاه بوعلی سینا، سازمان مرکزی دانشگاه.
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، بلوار دانشگاه، دانشگاه یزد، ورودی در دانشگاه.

اعلام نتیجه نهایی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته های شغلی دبیری و هنر آموز سال ۱۴۰۳

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان نهایی آزمون و با آرزوی توفیق در این مسؤولیت خطیر، به اطلاع شرکت کنندگان در مراحل بررسی مدارک و مستندات خوداظهاری و ارزیابی تکمیلی آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته های شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳، موضوع مجوز شماره ۱۰۰۴۸۷ تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ سازمان اداری و استخدامی کشور می‌رساند که نتایج آزمون مذکور در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org در دسترس است. متقاضیان لازم است که ضمن مراجعه به درگاه مذکور، چنانچه در ردیف قبول شدگان نهایی آزمون قرار گرفته اند، به منظور طی سایر مراحل استخدام (ارائه گواهی عدم سوء پیشینه، انجام آزمایشات و معاینات پزشکی، تشکیل پرونده استخدامی، سامان دهی و آمادگی به منظور شرکت در دوره های مهارت آموزی در شهریور ماه از سوی دانشگاه فرهنگیان) به شرح ذیل اقدام کنند:

۱) در تمام مراحل ارزیابی تکمیلی (بررسی اسناد و مدارک، معاینات پزشکی و حوزه های سنجش و ارزیابی تکمیلی) برای داوطلبان این امکان فراهم بوده است تا در صورت اعتراض به هر مرحله یا فرآیند ارزیابی تکمیلی، مراتب را اعلام کنند و این اعتراضات از طریق کارگروه نظارت و کمیسیون موارد خاص در طول فرآیند ارزیابی تکمیلی مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته و در انتهای هر مرحله نیز داوطلب با تکمیل نمون برگ های شماره ۲۳ و ۲۴ ضمن تأیید فرآیندهای مزبور، عدم اعتراض خود را نسبت به فرآیندهای مربوط به رسیدگی به اسناد و مدارک شرایط احراز، سوابق و فعالیت های آموزشی و پژوهشی، معاینات پزشکی و سنجش و ارزیابی تکمیلی را به صورت مرحله به مرحله اعلام کرده اند. علاوه بر مراحل ذکر شده، با توجه به مصوبات ستاد برگزاری آزمون، مردود شدگان آزمون استخدامی دبیری و هنرآموزی سال ۱۴۰۳ می توانند از روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ تا جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ با مراجعه به سامانه کارا به نشانی: <https://my.medu.ir> نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کنند.

تذکر مهم: به موارد درخواستی خارج از ثبت در سامانه کارا ترتیب اثر داده نخواهد شد؛ لذا رسیدگی

به اعتراض داوطلب، مستلزم ثبت در سامانه کارا خواهد بود.

۲) در خصوص داوطلبانی که صلاحیت های عمومی (گزینش) آنان مورد تأیید قرار نگرفته و در ستون وضعیت قبولی کارنامه اعلام نتایج نهایی با کد ۱۹ مشخص شده، ضروری است که از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ ضمن مراجعه حضوری به هسته گزینش استان محل ارزیابی خود، نسبت به ارائه درخواست کتبی تجدید نظر اقدام و مراحل بررسی پرونده خود در فرآیند تجدید نظر را از هسته مزبور پی گیری کنند. بدیهی است که عدم ارائه درخواست تجدید نظر در مهلت زمانی مذکور، به منزله انصراف تلقی می شود و به مراجعات و درخواست های پس از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هسته های گزینش قبل از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ به دلیل هم زمانی فرآیندهای اجرایی آزمون های استخدامی، امکان پذیرش اعتراضات داوطلبان را ندارند.

۳) به داوطلبان گرامی که در این آزمون در ردیف قبول شدگان نهایی قرار گرفته اند و در آزمون کیفیت بخشی نیز جزء معرفی شدگان به آموزش و پرورش هستند، توصیه می شود که چنانچه تمایل به مشاغل کیفیت بخشی ندارند، مراتب انصراف خود را از ادامه فرآیند ارزیابی تکمیلی آزمون مزبور به استان معرفی شده اعلام کنند تا فرصت برای سایر داوطلبان برای استخدام و جذب در آموزش و پرورش فراهم شود و ظرفیت جذب نیز برای ابتدای مهر ماه سال جاری خالی نماند.

۴) با توجه به مفاد دفترچه آزمون، برای تکمیل ظرفیت باقی مانده آزمون، در صورت صدور مجوز از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، اطلاع رسانی لازم انجام خواهد شد.

۵) به موجب بند (د) بخش ششم «سایر مراحل استخدامی و نحوه اعلام نتیجه» مندرج در صفحه (۴۵) دفترچه آزمون مزبور، اعلام نتایج نهایی آزمون براساس مجموع نمره کل نهایی داوطلبان معرفی شده واجد شرایط، با وزن چهل (۴۰) درصد امتحان کتبی و شصت (۶۰) درصد ارزیابی تکمیلی و با در نظر گرفتن سهمیه های قانونی به تعداد یک برابر ظرفیت پذیرش صورت گرفته است؛ بنابراین، داشتن نمره کتبی بالاتر در مرحله معرفی به بررسی اسناد و مدارک خود اظهاری و انجام ارزیابی تکمیلی یا برعکس کسب امتیاز بالاتر

در ارزیابی تکمیلی، ملاک قبولی فرد تلقی نمی شود. شرط قبولی در ظرفیت تعیین شده در دفترچه در هر یک از سهمیه های قانونی، داشتن نمره کل نهایی بالاتر نسبت به سایر داوطلبان و به شرط کسب حدنصاب های مربوط ارزیابی تکمیلی در هر یک از حیطه های عمومی، اختصاصی و تخصصی تعیین شده در تذکر مهم بند ۲ چارچوب آزمون استخدامی مندرج در صفحه ۳ دفترچه آزمون (توضیحات مربوط به ارزیابی تکمیلی) است.

۶) با توجه به ضوابط اعلام شده قبلی مندرج در دفترچه آزمون و اطلاعیه اعلام نتایج اولیه آزمون مزبور، عدم مراجعه در هر یک از مراحل ارزیابی تکمیلی (اسناد و مدارک خوداظهاری، معاینات پزشکی، سنجش و ارزیابی تکمیلی و بررسی صلاحیت های عمومی گزینش) به منزله انصراف از استخدام تلقی می شود.

۷) قبول شدگان برای پی گیری امور مربوط به ادامه فرآیند استخدام (تشکیل پرونده استخدامی و شرکت در دوره مهارت آموزی) باید اقدامات ذیل را انجام دهند:

یادآوری: عدم مراجعه مطابق تاریخ اعلام شده در این اطلاعیه و مهلت تعیین شده از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان استخدامی، برای پی گیری هر یک از مراحل مزبور، به منزله انصراف از استخدام در آموزش و پرورش تلقی خواهد شد. در صورت انصراف از استخدام در هر یک از مراحل فوق نیز ضروری است که داوطلب مراتب را کتباً به اداره کل آموزش و پرورش سهمیه خدمتی اعلام کند.

۱-۷): تشکیل پرونده استخدامی:

- قبول شدگان نهایی برای تشکیل پرونده استخدامی، انجام معاینات پزشکی (تکمیلی) آزمایش های پاراکلینیکی و اخذ معرفی نامه برای گواهی عدم سوء پیشینه و اطلاع از سایر مراحل و مدارک لازم، از روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به درگاه اطلاع رسانی اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی مراجعه و راهنمایی لازم را دریافت کنند.

- صدور حکم استخدام پیمانی، به شرط صدور تأییدیه انفرادی گزینش برای داوطلب، داشتن ابلاغ تدریس و با رعایت سایر ضوابط و مقررات استخدامی مربوط خواهد بود.

- قبول شدگان نهایی، علاوه بر گذراندن دوره مقدماتی پودمان آموزشی در تابستان (شهریور ماه) ۱۴۰۳، همزمان با اشتغال و تدریس در مدارس، لازم است که

باقی‌مانده پودمان‌های آموزشی مربوط به دوره مهارت آموزی را در دانشگاه فرهنگیان بگذارند.

- با توجه به مصوب جلسه ۹۶۵ به تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی و همچنین تبصره ۴ ماده واحده «نحوه جذب منابع انسانی در مشاغل آموزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش» مصوب جلسه ۸۳۳ تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی، هر گونه گزینش و استخدام در مشاغل آموزشی و تربیتی در آموزش و پرورش، براساس نیاز «برای بوم خدمت» خواهد بود که به صورت استانی صورت می‌پذیرد؛ بنابراین، بعد از طی فرایند آزمون و مراحل استخدام، خارج شدن نیرو (فرد قبول شده) از بوم خدمت استانی، به منزله قطع رابطه استخدامی خواهد بود.

۷-۲: شرکت در دوره مهارت‌آموزی:

- براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته و زمان‌بندی پیش‌بینی شده، مقرر است دوره مهارت آموزی قبول‌شدگان آزمون مذکور، هم‌زمان با انجام سایر مراحل استخدامی، از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به عنوان مجری دوره مهارت‌آموزی صورت گیرد. شایسته است که داوطلبان پذیرفته شده در این مرحله، برای ثبت‌نام و حضور در دوره مزبور، مطابق ضوابط و مقررات دانشگاه مجری اقدام کنند.

- به منظور اطلاع از نحوه ثبت‌نام و شرکت در دوره مهارت‌آموزی، پذیرفته‌شدگان مکلف هستند از روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ به درگاه‌های اطلاع‌رسانی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، براساس عنوان رشته شغلی به شرح جدول ذیل مراجعه کنند.

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی	دانشگاه فرهنگیان
رشته‌های شغلی هنرآموزی - دبیرکار و فناوری	رشته‌های شغلی دبیری (به جز کار و فناوری)
https://www.sru.ac.ir	https://cfu.ac.ir

- با توجه به مقررات دانشگاه‌های مجری، دوره مهارت آموزی و ضوابط آزمون، بخشی از هزینه‌های برگزاری دوره یکساله مهارت آموزی (خدمات آموزشی و رفاهی) بر عهده داوطلب خواهد بود که در هنگام ثبت‌نام در دوره‌های مهارت‌آموزی از پذیرفته‌شدگان به صورت الکترونیکی اخذ خواهد شد. چنانچه هر یک از پذیرفته‌شدگان در طول برگزاری دوره یکساله مهارت‌آموزی، از ادامه تحصیل و اشتغال منصرف شوند، وزارت آموزش و پرورش می‌تواند به تشخیص خود، نسبت به محاسبه و اخذ هزینه‌های مربوط اقدام کند.

- محل آموزش دوره مهارت‌آموزی، براساس شغل محل از سوی دانشگاه‌های مجری دوره مهارت‌آموزی تعیین خواهد شد و مهارت‌آموز مکلف است که وفق ضوابط دانشگاه، از اوایل شهریور ماه که دوره مهارت آموزی آغاز می‌شود، در محل آموزش حضور یابد؛ در غیر این

صورت، قبولی وی لغو خواهد شد.

۸) تمدید استخدام در پیمان‌نامه برای سال ۱۴۰۴ منوط به شرکت در دوره مهارت‌آموزی، قبولی در آزمون پایان دوره آموزش و اخذ گواهی صلاحیت معلمی خواهد بود؛ بر این اساس، حتی در صورت قبولی در آزمون دوره مهارت‌آموزی، عدم پذیرش در گزینش حقی برای داوطلب برای استخدام در آموزش و پرورش ایجاد نمی‌کند.

۹) مطابق بند (۱۱) بخش هفتم «تذکرات مهم» و شرایط اختصاصی آموزش و پرورش دفترچه آزمون مزبور، پذیرفته‌شدگان نهایی، در زمان ثبت‌نام در مراکز مجری دوره یکساله مهارت آموزی، ملزم به ارائه مدرک روخوانی و روان‌خوانی قرآن کریم و مدرک کسب مهارت‌های هفتگانه ICDL هستند؛ در غیر این صورت، باید تعهد دهند که قبل از اتمام دوره یکساله مهارت آموزی، مدارک مزبور را ارائه کنند.

۱۰) با توجه به اینکه فرآیند ثبت‌نام در آزمون مزبور (براساس خوداظهاری داوطلب)، برگزاری آزمون و اعلام نتایج نهایی به اتمام رسیده است؛ بنابراین، درخواست‌های مربوط به تغییر در سهمیه ثبت‌نامی، بومی بودن، مزایای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت سقف سنی و امتیاز بابت تأهل فرزندان، تغییر در ظرفیت پذیرش یا سایر ضوابط و مقررات مندرج در دفترچه آزمون مزبور، فاقد موضوعیت است و در راستای صیانت از حقوق سایر داوطلبان آزمون، قابل اعتراض و رسیدگی نیست.

۱۱) اعتراض به موارد: حداکثر سن مجاز برای آزمون، تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، شرط سنی، نداشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه و ...، با توجه به شرایط و ضوابط اعلام شده در دفترچه آزمون استخدامی، موضوع قابل رسیدگی نخواهد بود.

۱۲) به موارد پزشکی که در فرآیند ارزیابی تکمیلی به کمیسیون شورای دانشگاه علوم پزشکی استان ارجاع شده بود، پاسخ لازم نیز مطابق بند (ز) ماده ۴۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و آیین‌نامه اجرایی ماده مزبور، در مهلت مقرر و در زمان انجام ارزیابی تکمیلی از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان رسیده و اقدام لازم از سوی اداره کل مربوطه معمول شده است؛ لذا به پاسخ‌های خارج از مهلت مقرر و مواردی که بعد از اعلام نتایج نهایی آزمون ارائه می‌شود، ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۳) با توجه به اینکه مسئولیت بارگذاری مدارک برعهده داوطلب است، به مدارک و مستندات که بعد از مهلت مقرر برای انجام ارزیابی تکمیلی ارائه شود، ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۴) با توجه به قانون اصلاح ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۶ مجلس شورای اسلامی، موضوع بهره‌مندی از مزایای بومی بودن، در زمان ثبت‌نام از طریق دفترچه آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی

دبیری و هنر آموزی سال ۱۴۰۳ به اطلاع داوطلبان رسیده است؛ بنابراین، به درخواست‌های تغییر وضعیت بومی بودن، ترتیب اثر داده نخواهد شد و مسئولیت عدم اقدام مقتضی در مهلت تعیین شده، بر عهده داوطلب است.

۱۵) با توجه به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، در زمان ثبت‌نام از طریق دفترچه آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنرآموزی سال ۱۴۰۳ موضوع بهره‌مندی از مزایای قانون مزبور بابت کاهش سقف سنی یا امتیاز (تأهل و فرزند) به اطلاع متقاضیان رسیده است؛ بنابراین، به درخواست‌های تغییر به وضعیت مزبور، ترتیب اثر داده نخواهد شد و مسئولیت عدم اقدام مقتضی در مهلت تعیین شده، بر عهده داوطلب است.

۱۶) به موجب بند ۱۴ صفحه ۴۸ دفترچه آزمون، داوطلبانی که حداکثر تا ده (۱۰) روز پس از اعلام نتایج و طبق تقویم اعلام شده از طریق درگاه اطلاع‌رسانی اداره کل آموزش و پرورش استان مربوط، نسبت به ارائه مدارک و مستندات لازم اقدام نکنند، از انجام مراحل بعدی محروم می‌شوند و حق هیچ‌گونه اعتراضی نخواهند داشت. بدیهی است که وزارت آموزش و پرورش در این‌گونه موارد، با هماهنگی مرکز مجری برگزار کننده آزمون، از سایر شرکت‌کنندگان به ترتیب نمره فضلی دعوت خواهد کرد.

۱۷) مطابق بند ۱۲ بخش تذکرات مهم مندرج در صفحه ۴۸ دفترچه آزمون، مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون استخدامی یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان بررسی مدارک، ارزیابی تکمیلی، بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش یا دوره مهارت‌آموزی، بر عهده داوطلب خواهد بود، و چنانچه در هر مرحله از جذب و استخدام محرز شود که داوطلب مدارک جعلی ارائه کرده یا عمداً اطلاعات خلاف واقع داده یا فاقد شرایط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون استخدامی است، از انجام مراحل بعدی محروم می‌شود و در صورت صدور حکم استخدامی، حکم مزبور لغو و بلااثر خواهد شد.

۱۸) مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام در دوره مهارت‌آموزی و تشکیل پرونده استخدامی، به ترتیب، از طریق دانشگاه مجری دوره مزبور و اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی اعلام خواهد شد:

- اصل و تصویر مدارک سجلی و هویتی داوطلب (کارت ملی / شناسنامه و شناسنامه فرزندان).

- اصل و تصویر مدارک تحصیلی (گواهی‌نامه موقت یا دانشنامه).

- اصل کارنامه نتایج نهایی آزمون.

- اصل و تصویر مدارک مربوط به اینثارگری.

- اصل و تصویر کارت پایان خدمت و معافیت دائم برای افراد ذکور.

- سایر مدارک مورد نیاز طبق مرجع مربوط.

اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی

آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳
دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی

ضمن عرض تبریک به پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳، توجه شما را به توضیحات ذیل در دو بخش، جلب می‌کنیم.

بخش اول: پذیرفته شدگان تمامی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی).

بخش دوم: پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی.

یادآوری مهم: داوطلبانی که هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته محل‌های قبولی ثبت نام کنند؛ به عبارتی مجاز به ثبت نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

بخش اول: مربوط به پذیرفته شدگان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی)

الف) تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان:

داوطلبانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته شدگان نهایی هر یک از کدرشته محل‌های تحصیلی اعلام شده است، لازم است که برای اطلاع از تاریخ و مدارک ثبت نام (علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه)، از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ به درگاه اطلاع رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی خود مراجعه کنند.

ب) مدارک لازم برای ثبت نام:

۱- اصل و یک نسخه تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه‌ای مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه‌ای قید شده است. ۱-۱ پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه

اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه‌ای نیستند، لازم است که گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوی فرم ذیل این اطلاعیه تکمیل و پس از تأیید مؤسسه محل تحصیل، در زمان ثبت نام به مؤسسه محل قبولی ارائه کنند.

۱-۲- براساس مصوبه جلسه ۵۴۸ به تاریخ ۱۳۸۳/۰۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده از سوی مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم و خراسان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که براساس مدرک صادر شده، دوره سطح ۳ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل می‌شوند، باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که از سوی مدیریت حوزه‌های علمیه صادر شده است، در اختیار داشته باشند. لازم به ذکر است که این دسته از پذیرفته شدگان، مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی هستند.

۱-۳- دارندگان مدارک تحصیلی معادل باید حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ تاریخ ۹۲/۵/۲۸ از سوی معاونت آموزشی وزارت متبوع به تمام دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ شده، باشند. آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ تاریخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۱-۴- براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ تاریخ ۹۴/۰۸/۲۶ و نامه شماره ۵۷۱۴/۹۹/دش تاریخ ۱۳۹۹/۴/۳۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد، از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ تاریخ ۹۲/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۲- اصل و تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.

۳- عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (به تعداد اعلام شده از سوی دانشگاه محل قبولی). ۴- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۱۷ و ۱۸ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه متمرکز) سال ۱۴۰۳ مشخص کند (برای برادران).

۵- داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران (بنیاد شهید و امور ایثارگران) یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه تأییدیه سهمیه قبولی نیستند و ملاک عمل برای ثبت نام، همان عنوان درج شده در فایل اطلاعات ارسالی به دانشگاههاست.

ج) یادآوری‌های مهم

۱- ثبت نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک اعلام شده صورت می‌پذیرد و عدم اقدام پذیرفته شدگان در تاریخ یا تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. ۲- به پذیرفته شدگان توصیه می‌شود که اطلاعیه مندرج در درگاه اطلاع رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود را به دقت مطالعه کنند.

۳- در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان کرده یا اطلاعات غلطی ارائه داده است و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل می‌شود و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۴- به اطلاع همه داوطلبان کدرشته محل‌های مربوط به دانشگاه علوم انتظامی امین می‌رساند که با توجه به اعلام دانشگاه مذکور و طولانی شدن زمان مصاحبه داوطلبان، در هیچ یک از کدرشته محل‌های دانشگاه یادشده، اعلام نتیجه‌ای در این مرحله صورت نمی‌گیرد؛ به عبارت دیگر، اسامی پذیرفته شدگان نهایی این دانشگاه، پس از وصول نمره مصاحبه داوطلبان از سوی دانشگاه و گزینش نهایی، متعاقباً اعلام خواهد شد.

بخش دوم: مربوط به پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی

پذیرفته‌شدگان رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی لازم است که برای اطلاع از تاریخ و نوع مدارک (علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه) و نحوه ثبت‌نام در مراکز قبولی، در روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ (فردا) به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی: <https://paziresh.iau.ir> مراجعه کنند.

می‌شود و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترسی خواهد بود.

۶- از آنجایی که تغییر گرایش و انتقال پذیرفته‌شدگان دوره‌های دکتری «Ph.D» امکان‌پذیر نیست و اصولاً بررسی این امور نیز بر عهده این سازمان نیست، لذا درخواست‌های داوطلبان در این خصوص قابل بررسی نخواهد بود.

۵- برای داوطلبانی که حداقل در یک کدرشته‌محل برای انجام مصاحبه به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی معرفی شده‌اند، حدود یک هفته بعد از اعلام نتیجه، کارنامه نهایی حاوی اطلاعات لازم، نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعلام شده از سوی دانشگاه، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته‌شده در هر یک از کدرشته‌محل‌های معرفی شده برای مصاحبه در سهمیه مربوط تنظیم

فرم مخصوص پذیرفته‌شدگان آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۳ که موفق به ارائه اصل مدرک کارشناسی‌ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه‌ای در زمان ثبت‌نام نیستند

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳ / /
شماره:

به: دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی
از: دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند آقای/خانم

در تاریخ

در رشته تحصیلی

در مقطع کارشناسی‌ارشد / دکتری حرفه‌ای از این مؤسسه آموزش عالی

فارغ‌التحصیل شده است و معدل کل کارشناسی‌ارشد/ دکتری حرفه‌ای نامبرده است.

همچنین لازم به ذکر است که اشتغال به تحصیل نامبرده، مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است و این فرم فقط برای اطلاع آن مؤسسه آموزش عالی صادر شده و فاقد هرگونه ارزش دیگری است.

محل امضاء و مهر مسئول امور آموزشی

تذکرات مهم:

- ۱- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل است، لازم است که این فرم را تکمیل و پس از تأیید، همراه سایر مدارک در زمان ثبت‌نام ارائه کنند.
- ۲- آن دسته از پذیرفته‌شدگان که در زمان ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۳ دانشجوی سال آخر بوده‌اند و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، لازم است که علاوه بر فرم صادره قبلی مبنی بر درج میانگین کل واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ (یا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰) - مندرج در صفحه ۶۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون مذکور - در صورت عدم صدور مدرک کارشناسی‌ارشد یا دکتری حرفه‌ای، این فرم را نیز تکمیل و پس از تأیید همراه سایر مدارک در زمان ثبت‌نام ارائه کنند.
- ۳- فارغ‌التحصیلان قبل از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱، لازم است که مدرک فارغ‌التحصیلی خود را ارائه کنند.
- ۴- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام در آزمون فارغ‌التحصیل بوده‌اند، لازم است که اصل مدرک کارشناسی‌ارشد یا دکتری حرفه‌ای خود را همراه با سایر مدارک ثبت‌نامی ارائه کنند.

اعلام تاریخ مجدد برای ثبت نام و انتخاب رشته در برنامه پذیرش مجموعه‌هایی که پذیرش آنها در دوره های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ بر اساس «معدل کاردانی» صورت می‌گیرد

گروه هنر

۶۰۴	نوازندگی ساز ایرانی	۶۰۱	طراحی و دوخت پوشاک
۶۰۵	هنرهای تجسمی	۶۰۲	صنایع دستی
-	-	۶۰۳	مرمت و احیای بناهای تاریخی

شرایط ثبت نام:

علاقه‌مندان به تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته باید ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات و وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه، در صورتی که شرایط مذکور را دارند، منحصراً در یک مجموعه ثبت نامی (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته) متقاضی شوند. لازم به توضیح است که پذیرش در مجموعه های ثبت نامی مذکور، بدون آزمون و براساس سوابق تحصیلی (معدل تراز شده مقطع کاردانی) صورت خواهد گرفت.

برای ثبت نام باید اقدام‌های زیر انجام گیرد:

۱- مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.
۲- ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org در زمان مقرر (۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲).

۳- آماده کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.

۴- خرید کارت اعتباری ثبت نام و پرداخت مبلغ ۲/۵۶۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد و شصت هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام در پذیرش.

یادآوری ۱: متقاضیان علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی، لازم است که پس از اطمینان از پذیرش مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در مجموعه ثبت نامی مورد تقاضا، علاوه بر پرداخت مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۵۷۶/۰۰۰ (پانصد و هفتاد و شش هزار) ریال دیگر نیز برای دوره‌های مذکور به صورت اینترنتی اقدام کنند.

یادآوری ۲: با توجه به اینکه مقرر شده است که در مراحل مختلف فرآیند این پذیرش، خدماتی از طریق ارسال پیام کوتاه به متقاضیان ارائه شود، مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (صد هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه دریافت می‌شود.

دستور العمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به متقاضیان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نمایند و سپس براساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را در برنامه نرم‌افزاری (اینترنتی) ثبت نام وارد کنند.

ضمناً لازم است که متقاضیان در درج اطلاعات ثبت نامی و انتخاب رشته خود دقت کنند؛ زیرا در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک متقاضی (به خصوص معدل)، در صورت پذیرفته شدن، مطابق مقررات و ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ به اطلاع متقاضیان ثبت نام در مجموعه‌هایی که پذیرش آنها در دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ بر اساس «معدل کاردانی» صورت می‌گیرد (به شرح جداول ذیل) می‌رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۹) موفق به ثبت نام در این پذیرش نشده‌اند، می‌توانند برای پذیرش در این رشته‌ها از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما (که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است) و اصلاحات مندرج در اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این مجموعه‌ها اقدام کنند. ضمناً متقاضیانی که قبلاً در مجموعه‌هایی که پذیرش آنها بر اساس «معدل کاردانی» صورت می‌گیرد، ثبت نام کرده‌اند در صورت تمایل، در بازه زمانی فوق می‌توانند نسبت به ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود در این پذیرش اقدام کنند.

جدول مجموعه‌های ثبت نامی با شیوه پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کاردانی)

گروه علوم پزشکی *

کد	مجموعه‌های ثبت نامی	کد	مجموعه‌های ثبت نامی
۱۱۰	علوم آزمایشگاهی	۱۰۲	مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار
۱۱۲	مدارک پزشکی	۱۰۴	مهندسی بهداشت محیط
۱۱۳	هوشبری	۱۰۵	ساخت پروتزهای دندانی

* برای ثبت نام در مجموعه‌های ثبت نامی گروه «علوم پزشکی»، رعایت تناسب رشته گرایش تحصیلی مقطع کاردانی داوطلب، با رشته‌های مجاز به ثبت نام هر مجموعه، الزامی است.

گروه فنی و مهندسی

۲۱۳	معدن	۲۰۲	ایمنی صنعتی
۲۱۵	مکانیک	۲۰۴	برق
۲۱۶	عمران و معماری	۲۰۷	صنایع چوب و مبلمان
۲۱۸	صنایع نساجی	۲۰۸	صنایع شیمیایی
۲۳۳	ناوبری	۲۱۰	کامپیوتر
-	-	۲۱۱	مواد

گروه علوم کشاورزی، دامپزشکی و منابع طبیعی

۳۰۹	شیلات	۳۰۱	مهندسی آبیاری و منابع طبیعی
۳۱۱	علوم و صنایع غذایی	۳۰۶	علوم دامی
-	-	۳۰۷	زراعت و باغبانی

گروه علوم پایه

-	-	۴۰۱	آمار
---	---	-----	------

گروه علوم انسانی

۵۱۴	حسابداری	۵۰۴	زبان انگلیسی
۵۱۶	علوم انتظامی	۵۱۱	باستان‌شناسی
۵۱۸	مدیریت	۵۱۲	علوم ورزشی
۵۱۹	حقوق	۵۱۳	تربیت معلم قرآن کریم

زمان پرینت کارت و برگزاری آزمون

انتخاب سردفتر اسناد رسمی - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سال ۱۴۰۳

تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ موضوع عدم تأیید سهمیه خود را از ارگان ذی‌ربط پی‌گیری کنند.

۵- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن عکس یا اشتباه بودن عکس است، لازم است که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط تا روز قبل از برگزاری آزمون مراجعه و موضوع را پی‌گیری کنید تا مشکل برطرف شود. بدیهی است که در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی خواهد شد.

ج) نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:

نماینده این سازمان در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» لازم است به نماینده رفع نقص کارت مراجعه کنند، برای اطلاع از نشانی واحد رفع نقص کارت هر شهرستان، جدول مندرج در بند (و) همین اطلاعیه را ملاحظه کنند.

د) یادآوری‌های مهم:

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۰۰ صبح (هشت صبح) شروع خواهد شد و در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.

۳- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرنرنگ، مدادتراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

متقاضیان از سامانه ثبت‌احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات شناسنامه‌ای کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت‌احوال منطقه سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه به اطلاعات بندهای مربوط به سهمیه ایثارگران، تاریخ فارغ‌التحصیلی، عنوان مقطع و رشته تحصیلی، استان حوزه محل انتخاب سردفتری اسناد رسمی) معترض هستید، می‌توانید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید.

۳- در صورتی که نسبت به بند مربوط به جنس در کارت شرکت در آزمون معترض هستید یا چنانچه شماره داوطلبی شما به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۰۰ براساس مندرجات جدول ذیل این اطلاعیه به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنید.

۴- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مربوط به بند سهمیه ثبت‌نامی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد (برای متقاضیان استفاده از سهمیه بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت جهاد کشاورزی)، لازم است که برای اعلام مغایرت، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، سهمیه مورد نظر برای شما اعمال شود؛ در غیر این صورت، با سهمیه آزاد گزینش خواهید شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، قابل قبول نیست.

تذکر مهم:

داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند و سهمیه درخواستی آنان از طرف ارگان مربوط مورد تأیید قرار نگرفته است، ضرورت دارد که پس از مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات و اصلاح سهمیه، حداکثر تا

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبانی که در آزمون انتخاب سردفتر اسناد رسمی - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سال ۱۴۰۳ ثبت‌نام کرده‌اند، نظر این عزیزان را به موارد ذیل جلب می‌کند:

الف) نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون:

کارت شرکت در آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ برای مشاهده و پرینت روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار خواهد گرفت؛ لذا داوطلبان برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، کد ملی، سال تولد) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد پی‌گیری)، از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و بر اساس آدرس و زمان تعیین‌شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. بدیهی است که برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه این سازمان و ورود به سامانه پاسخگویی اینترنتی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کند. لازم به ذکر است این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سامانه پاسخگویی عضو باشند؛ لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سامانه نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب- نحوه اقدام در صورت وجود مغایرت در مندرجات کارت شرکت در آزمون:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای

۴- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، ریموت کنترل، هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی می شود و با داوطلبان ذی ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۵- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۶- حوزه های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و... معذورند؛ بنابراین، توصیه اکید می شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.

۷- داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۸- متقاضیان لازم است در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: <https://request.sanjesh.org> اقدام کنند. بدیهی است که درخواست های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی گیری نخواهد بود.

۵- مواد قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه های حافظه دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه های حافظه دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می گردد. مجازات هر

یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت های رسیدگی به تخلفات در آزمون ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون های مورد بحث این قانون فعالیت می کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات های پیش بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آنها حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی ربط، مدعی العموم نیز می تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی گیری تخلفات آنان اقدام کند.

(و) جدول شهرستان محل برگزاری هشتمین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳

استان	شهرستان محل برگزاری	نام مؤسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه. دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی.
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون ها.
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، سازمان مرکزی، طبقه همکف.
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهیدماهی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت آموزشی، ستاد برگزاری آزمون ها.
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴.
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین، دانشگاه بجنورد.
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه.
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: کیلومتر ۳ جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه.
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه.
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
قزوین	قزوین	دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی.
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر، بعد از شهرک قدس، جنب در ورودی دانشگاه.
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تأمین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی.
کرمان	کرمان	دانشگاه شهید باهنر کرمان	کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه امیرکبیر، دانشکده فنی و مهندسی.
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد (یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش.
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان.
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی شهربازی، پردیس دانشگاه گیلان.
لرستان	خرم آباد	دانشگاه لرستان	خرم آباد: دانشگاه لرستان، کیلومتر ۵ جاده خرم آباد - تهران، ساختمان مدیریت امور آموزشی دانشگاه.
مازندران	ساری	دانشکده فنی امام محمد باقر (ع) - ساری	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشکده فنی امام محمدباقر (ع).
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای بلوار میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، دراصلی دانشگاه، روبروی باجه انتظامات.
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبازی پور، پردیس شماره ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان).
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: چهارراه پژوهش، بلوار شهید احمدی روشن، دانشگاه بوعلی سینا، سازمان مرکزی دانشگاه.
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، بلوار دانشگاه، دانشگاه یزد، ورودی در دانشگاه.

اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی کارشناسی ناپیوسته) سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون برای متقاضیان "مجموعه‌های ثبت‌نامی با آزمون" در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ در ۷۷ شهرستان (به شرح مندرج در جدول شماره ۱ این اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است)، برگزار می‌شود. لازم به ذکر است که برای پذیرش دانشجو در مجموعه‌های ثبت‌نامی: ۱۰۲ (مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار)، ۱۰۴ (مهندسی بهداشت محیط)، ۱۰۵ (ساخت پروتزهای دندان)، ۱۱۰ (علوم آزمایشگاهی)، ۱۱۲ (مدارک پزشکی)، ۱۱۳ (هوشبری)، ۲۰۲ (ایمنی صنعتی)، ۲۰۴ (برق)، ۲۰۷ (صنایع چوب و مبلمان)، ۲۰۸ (صنایع شیمیایی)، ۲۱۰ (کامپیوتر)، ۲۱۱ (مواد)، ۲۱۳ (معدن)، ۲۱۵ (مکانیک)، ۲۱۶ (عمران و معماری)، ۲۱۸ (صنایع نساجی)، ۲۳۳ (ناوبری)، ۳۰۱ (مهندسی آبیاری و منابع طبیعی)، ۳۰۶ (علوم دامی)، ۳۰۷ (زراعت و باغبانی)، ۳۰۹ (شیلات)، ۳۱۱ (علوم و صنایع غذایی)، ۴۰۱ (آمار)، ۵۰۴ (زبان انگلیسی)، ۵۱۱ (باستان شناسی)، ۵۱۲ (علوم ورزشی)، ۵۱۳ (تربیت معلم قرآن کریم)، ۵۱۴ (حسابداری)، ۵۱۶ (علوم انتظامی)، ۵۱۸ (مدیریت)، ۵۱۹ (حقوق)، ۶۰۱ (طراحی و دوخت پوشاک)، ۶۰۲ (صنایع دستی)، ۶۰۳ (مرمت و احیای بناهای تاریخی)، ۶۰۴ (نوازندگی ساز ایرانی) و ۶۰۵ (هنرهای تجسمی) آزمون برگزار نخواهد شد و پذیرش دانشجو در این رشته‌ها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کاردانی) صورت می‌گیرد؛ لذا برای متقاضیانی که در این مجموعه‌ها ثبت‌نام و انتخاب رشته کرده‌اند، کارت شرکت در آزمون صادر نخواهد شد. تذکر مهم ۱: متقاضیان گزینش در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی (مجموعه‌های بدون آزمون) می‌توانند برای مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی و کدرشته‌محل‌های انتخابی خود، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org (قسمت ویرایش اطلاعات) نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند. تذکر مهم ۲: متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۳/۰۳/۲۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۰۹) موفق به ثبت‌نام نشده‌اند، در صورت تمایل، می‌توانند با توجه به اطلاعیه ثبت‌نام ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ نسبت به ثبت‌نام در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی (مجموعه‌های بدون آزمون) از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ اقدام کنند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون:

برگ راهنما برای متقاضیان مجموعه‌های ثبت‌نامی با آزمون و کارت شرکت در آزمون، منحصراً برای متقاضیان رشته‌های با آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار می‌گیرد تا متقاضیان بتوانند با وارد کردن اطلاعات خود، شامل: شماره پرونده، کد رهگیری یا نام و نام‌خانوادگی، سال تولد و شماره ملی، نسبت به پرینت آن اقدام کنند. متقاضیان برای پرینت کارت شرکت در آزمون، باید منحصراً به روش فوق اقدام و براساس تاریخ و نشانی تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است؛ لذا متقاضیان باید قبل از حضور در حوزه امتحانی، شخصاً برای پرینت کارت شرکت در

آزمون خود اقدام کنند.

یادآوری‌های مهم:

۱- چنانچه هر یک از متقاضیان به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شوند، لازم است که با مراجعه به سامانه پاسخگویی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: <https://request.sanjesh.org> و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کنند. لازم به ذکر است که این امکان برای متقاضیانی فراهم است که در سامانه پاسخگویی عضو باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سامانه نسبت به بازبایی این اطلاعات اقدام کنند.

۲- لازم به یادآوری است که متقاضیان ثبت‌نام کننده در رشته‌های با آزمون، می‌توانند در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۱) با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، نسبت به مشاهده اطلاعات ثبت‌نامی و در صورت لزوم ویرایش آنها (از جمله معدل کاردانی) و کدرشته‌محل‌های انتخابی خود، با توجه به توضیحات این اطلاعیه و برگ راهنمای شرکت در آزمون، در صورت نیاز، اقدام کنند.

ب- نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:

نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون داوطلبان بر مبنای استان و شهرستان محل اقامت فعلی آنان (برای تعیین حوزه امتحانی) که در تقاضانامه ثبت‌نام مشخص کرده‌اند، به شرح جدول شماره ۲ مندرج در ذیل این اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است، است.

ج- نحوه اقدام در صورت وجود مغایرت در مندرجات کارت شرکت در آزمون:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای داوطلبان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات نام خانوادگی، نام، شماره شناسنامه، سال تولد و شماره ملی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مربوط به بندهای عنوان رشته تحصیلی، محل اخذ مدرک تحصیلی، سال و ماه اخذ مدرک تحصیلی، معدل فارغ‌التحصیلی، وضعیت اشتغال، استان بومی، علاقه‌مندی به گزینش در رشته‌های غیرانتفاعی و رشته‌محل‌های انتخابی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و از طریق ورود به قسمت ویرایش اطلاعات، اقدام شود.

۳- در صورتی که نسبت به بندهای جنس و معلولیت (شدت معلولیت) معترض هستید یا چنانچه شماره داوطلبی شما به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و ساعت ۱۴ تا ۱۸ به نماینده مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط (براساس جدول شماره ۲ مندرج در ذیل این اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی

جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند.

۵- لازم به تأکید است که همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار، از جمله: تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی به صورت خاموش) و در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «و» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

۶- مخدوش و پاره کردن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌شود و با متقاضیان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رسیدگی، و برخورد خواهد شد.

۷- متقاضیان علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های با آزمون و همچنین رشته‌های تحصیلی با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، لازم است که برای اطلاع از تاریخ و نحوه انتخاب رشته، در نیمه دوم شهریور ماه به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه کنند.

۸- متقاضیان لازم است که در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: <https://request.sanjesh.org> اقدام کنند. بدیهی است که درخواست‌های خود رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

۵- اصلاحات و تغییرات دفترچه راهنمای ثبت‌نام و اعلام رشته‌های جدید:

برخی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش، عالی رشته‌های جدید یا اصلاحاتی را در رشته‌ها پس از انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته این آزمون به این سازمان اعلام کرده‌اند که این قبیل کد رشته محل‌ها و اصلاحات اعلام شده، طی اطلاعیه‌ای در روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان درج شده است. لازم است که همه متقاضیان رشته‌های با آزمون یا با سوابق تحصیلی، نسبت به مطالعه آن اقدام و در صورت تمایل، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ نسبت به انجام ویرایش در رشته محل‌های انتخابی خود اقدام کنند.

و- مواد قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرائم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

- ۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.
- ۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.
- ۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.
- ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

- د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.
- ه - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.
- و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.
- ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت

سازمان ملی سنجش آمده است)، مراجعه کنید. ضمناً در خصوص تغییر کد و نام مجموعه ثبت‌نامی و شهر محل برگزاری آزمون هیچ‌گونه تقاضایی پذیرفته نخواهد شد.

۴- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بند مربوط به سهمیه ثبت‌نامی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد (ارگان‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه پاسداران، وزارت جهاد کشاورزی و ستاد کل نیروهای مسلح)، برای اعلام مغایرت، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، بعد از برگزاری آزمون، سهمیه مورد نظر برای شما اعمال شود. ضمناً تأکید می‌شود داوطلبانی که در مرحله اول ثبت‌نام متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند، ولی سهمیه آنان به هر دلیل از طرف ارگان ذی‌ربط مورد تأیید قرار نگرفته است، بعد از ویرایش اطلاعات برای بررسی و روشن شدن وضعیت سهمیه خود، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ به ارگان‌های ذی‌ربط نیز مراجعه کنند. بدیهی است که در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان ذی‌ربط، سهمیه درخواستی اعمال می‌شود؛ در غیر این صورت، با سهمیه آزاد گزینش خواهید شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، قابل قبول نیست.

۵- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: اشتباه بودن، فاقد مهر بودن عکس یا واضح نبودن عکس است، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و ساعت ۱۴ تا ۱۸ با همراه داشتن دو قطعه عکس ۳×۴ (تهیه شده در سال جاری)، کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، شخصاً به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه کنید؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با شما رفتار خواهد شد.

۶- آن دسته از متقاضیانی که هم‌اکنون علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی هستند، لازم است که در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون، پس از اطمینان از پذیرش این مؤسسات در مجموعه ثبت‌نامی خود با ورود به بخش ویرایش اطلاعات و خرید کارت اعتباری با استفاده از کارت‌های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با پرداخت مبلغ ۵۷۶/۰۰۰ (پانصد و هفتاد و شش هزار) ریال به عنوان وجه اعلام علاقه‌مندی اقدام و مشخصات کارت اعتباری را در محل مربوط درج و سپس با مراجعه به بخش ویرایش اطلاعات، نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های مورد علاقه خود اقدام کنند.

یادآوری: همه متقاضیان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، لازم است که از برگ راهنمای شرکت در آزمون خود که روی درگاه این سازمان قرار داده خواهد شد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

د- موارد مهم قابل توجه متقاضیان

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.
- ۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه) بسته می‌شود و فرآیند برگزاری آزمون رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) آغاز خواهد شد؛ لذا از ورود متقاضیان، پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن‌های امتحانی، ممانعت به عمل خواهد آمد.
- ۳- هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پُرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.
- ۴- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به

در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد. ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مضمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مضمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مضمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مضمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی

به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

ز - پاسخگویی به سؤالات پرسشنامه ارزیابی محل برگزاری آزمون

با توجه به اینکه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقای کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق درگاه این سازمان اقدام کنید.

کانال‌های اطلاع‌رسانی

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی

نظام آموزش کشور در پیام‌رسان‌ها داخله

پیام‌رسان سروش:

<http://splus.ir/sanjeshprnoet>

پیام‌رسان آی‌گپ:

<https://igap.net/prnoetir>

پیام‌رسان گپ:

<https://gap.im/prnoetir>

پیام‌رسان بله:

<https://ble.ir/prnoetir>

پیام‌رسان ای‌تا:

<https://eitaa.com/prnoetir>

اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، به منظور سهولت اطلاع‌رسانی و تسریع در انعکاس اخبار این سازمان، اقدام به ایجاد کانال اطلاع‌رسانی در پیام‌رسان‌های داخلی کرده است.

کاربران محترم پیام‌رسان‌های داخلی، با ورود به نشانی‌های اعلام شده می‌توانند با عضویت در کانال واحد خبر و اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش، از اخبار و مطالب مرتبط بهره‌مند گردند.

پرینت کارت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳

۲- لازم به یادآوری است که متقاضیان ثبت‌نام کننده در رشته‌های با آزمون، می‌توانند در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۱) با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، نسبت به مشاهده اطلاعات ثبت‌نامی و در صورت لزوم ویرایش آنها (از جمله معدل کاردانی) و کدرشته‌محل‌های انتخابی خود، با توجه به توضیحات این اطلاعیه و برگ راهنمای شرکت در آزمون، در صورت نیاز، اقدام کنند.

ب- نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:

نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون داوطلبان بر مبنای استان و شهرستان محل اقامت فعلی آنان (برای تعیین حوزه امتحانی) که در تقاضانامه ثبت‌نام مشخص کرده‌اند، به شرح جدول شماره ۲ مندرج در ذیل این اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است، خواهد بود.

ج- نحوه اقدام در صورت وجود مغایرت در مندرجات کارت شرکت در آزمون:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای داوطلبان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات نام خانوادگی، نام، شماره شناسنامه، سال تولد و شماره ملی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مربوط به بندهای عنوان رشته تحصیلی، محل اخذ مدرک تحصیلی، سال و ماه اخذ مدرک تحصیلی، معدل فارغ‌التحصیلی، وضعیت اشتغال، استان بومی، علاقه‌مندی به گزینش در رشته‌های غیرانتفاعی و رشته‌محل‌های انتخابی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و از طریق ورود به قسمت ویرایش اطلاعات، اقدام شود.

اطلاعیه ثبت‌نام ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ نسبت به ثبت‌نام در مجموعه‌های صرفاً براساس سوابق تحصیلی (مجموعه‌های بدون آزمون) از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ اقدام کنند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون:

برگ راهنما برای متقاضیان مجموعه‌های ثبت‌نامی با آزمون و کارت شرکت در آزمون، منحصراً برای متقاضیان رشته‌های با آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار می‌گیرد تا متقاضیان بتوانند با وارد کردن اطلاعات خود، شامل: شماره پرونده، کد رهگیری یا نام و نام‌خانوادگی، سال تولد و شماره ملی، نسبت به پرینت آن اقدام کنند. متقاضیان برای پرینت کارت شرکت در آزمون، باید منحصراً به روش فوق اقدام و براساس تاریخ و نشانی تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است؛ لذا متقاضیان باید قبل از حضور در حوزه امتحانی، شخصاً برای پرینت کارت شرکت در آزمون خود اقدام کنند.

یادآوری‌های مهم:

۱- چنانچه هر یک از متقاضیان به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شوند، لازم است که با مراجعه به سامانه پاسخگویی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: <https://request.sanjesh.org> و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کنند. لازم به ذکر است که این امکان برای متقاضیانی فراهم است که در سامانه پاسخگویی عضو باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سامانه نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون برای متقاضیان کدرشته‌های امتحانی با آزمون، در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ در ۷۷ شهرستان (به شرح مندرج در جدول شماره ۱ این اطلاعیه که در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش آمده است)، برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است که برای پذیرش در مجموعه‌های ثبت‌نامی: ۱۱ (الکترونیک)، ۱۵ (ساخت و تولید)، ۱۸ (صنایع فلزی)، ۱۹ (تأسیسات مکانیکی)، ۲۰ (صنایع چوب و مبلمان)، ۲۱ (چاپ)، ۲۲ (عمران)، ۲۳ (معماری)، ۲۵ (صنایع شیمیایی)، ۲۶ (صنایع نساجی)، ۲۷ (متالورژی)، ۲۸ (سرامیک)، ۲۹ (معدن)، ۳۰ (علوم دریایی)، ۳۴ (امور اداری)، ۳۵ (تربیت کودک و مدیریت خانواده)، ۳۷ (طراحی و دوخت پوشاک)، ۳۹ (هنر)، ۴۳ (امور دامی)، ۴۸ (امور زراعی و باغی)، ۵۰ (ماشین‌های کشاورزی)، ۵۱ (صنایع غذایی)، ۵۳ (هتلداری)، ۵۴ (حمل و نقل) و ۵۵ (مکاترونیک) آزمون برگزار نخواهد شد و پذیرش دانشجو در این مجموعه‌ها صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) صورت می‌گیرد؛ لذا برای متقاضیانی که در این رشته‌های تحصیلی ثبت‌نام و انتخاب رشته کرده‌اند، کارت شرکت در آزمون صادر نخواهد شد و متقاضیان نیاز نیست به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان برای پرینت کارت مراجعه کنند، اما لازم است که مفاد این اطلاعیه را به دقت مطالعه کنند.

یادآوری مهم ۱: متقاضیان گزینش در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی (مجموعه‌های بدون آزمون)، می‌توانند برای مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی و کد رشته محل‌های انتخابی خود، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org (قسمت ویرایش اطلاعات) نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

یادآوری مهم ۲: متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۳/۰۴/۲۹ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۹) موفق به ثبت‌نام نشده‌اند، در صورت تمایل، می‌توانند با توجه به

۳- در صورتی که نسبت به بندهای جنس و معلولیت (شدت معلولیت) معترض هستید یا چنانچه شماره داوطلبی شما به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و ساعت ۱۴ تا ۱۸ به نماینده مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط (براساس جدول شماره ۲ مندرج در ذیل این اطلاعیه که در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش آمده است)، مراجعه کنید. ضمناً در خصوص تغییر کد و نام مجموعه ثبت نامی و شهر محل برگزاری آزمون، هیچ گونه تقاضایی پذیرفته نخواهد شد.

۴- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بند مربوط به سهمیه ثبت نامی کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد (ارگان های بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه پاسداران، وزارت جهاد کشاورزی و ستاد کل نیروهای مسلح)، برای اعلام مغایرت، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در درگاه اطلاع رسانی، نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، بعد از برگزاری آزمون، سهمیه مورد نظر برای شما اعمال شود. ضمناً تأکید می شود داوطلبانی که در مرحله اول ثبت نام تقاضای استفاده از سهمیه بوده اند، ولی سهمیه آنان به هر دلیل از طرف ارگان ذی ربط مورد تأیید قرار نگرفته است، بعد از ویرایش اطلاعات، برای بررسی و روشن شدن وضعیت سهمیه خود، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ به ارگان های ذی ربط نیز مراجعه کنند. بدیهی است که در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان ذی ربط، سهمیه درخواستی اعمال می شود؛ در غیر این صورت، با سهمیه آزاد گزینش خواهید شد و هیچ گونه اعتراضی در این زمینه، قابل قبول نیست.

۵- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: اشتباه بودن، فاقد مهر بودن یا واضح نبودن عکس است، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و ساعت ۱۴ تا ۱۸ با همراه داشتن دو قطعه عکس ۳×۴ (تهیه شده در سال جاری)، کارت ملی یا شناسنامه عکس دار، شخصاً به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه کنید؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با شما رفتار خواهد شد. ۶- آن دسته از متقاضیانی که هم اکنون علاقه مند به گزینش در رشته های مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی هستند، لازم است که در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون، پس از اطمینان

از پذیرش این مؤسسات در مجموعه ثبت نامی خود با ورود به بخش ویرایش اطلاعات و خرید کارت اعتباری با استفاده از کارت های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با پرداخت مبلغ ۵۷۶/۰۰۰ (پانصد و هفتاد و شش هزار) ریال به عنوان وجه اعلام علاقه مندی اقدام و مشخصات کارت اعتباری را در محل مربوط درج و سپس با مراجعه به بخش ویرایش اطلاعات، نسبت به انتخاب کدرشته محل های مورد علاقه خود اقدام کنند.

یادآوری: همه متقاضیان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، لازم است که از برگ راهنمای شرکت در آزمون خود که روی درگاه این سازمان قرار داده خواهد شد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

د- موارد مهم قابل توجه متقاضیان

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار، الزامی است.

۲- درهای ورودی حوزه های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه) بسته می شود و فرآیند برگزاری آزمون رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) آغاز خواهد شد؛ لذا از ورود متقاضیان، پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن های امتحانی، ممانعت به عمل خواهد آمد.

۳- هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۴- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون، اکیداً خودداری کنند.

۵- لازم به تأکید است که همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه های حافظه دار، از جمله: تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی به صورت خاموش) و در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون های سراسری که بخشی از آن در بند «و» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می شود.

۶- مخدوش و پاره کردن پاسخننامه، عدم ارائه پاسخننامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می شود و با متقاضیان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۷- متقاضیان لازم است در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش اقدام کنند. بدیهی است که درخواست های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی گیری نخواهد بود.

ه- اصلاحات و تغییرات دفترچه راهنمای ثبت نام و اعلام رشته های جدید:

برخی از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کدرشته محل های جدید یا اصلاحاتی را پس از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته به این سازمان اعلام کرده اند که این قبیل کدرشته محل ها و اصلاحات اعلام شده، طی اطلاعیه ای در روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار گرفته است. لازم است که متقاضیان رشته های با آزمون یا با سوابق تحصیلی، نسبت به مطالعه آن اقدام و در صورت تمایل، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ با توجه به مندرجات این اطلاعیه، رشته محل های انتخابی خود را ویرایش کنند.

و- مواد قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه های حافظه دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه های حافظه دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخننامه های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است. ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است. تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

ز - پاسخگویی به سؤالات پرسشنامه ارزیابی محل برگزاری آزمون

با توجه به اینکه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقای کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ از طریق درگاه این سازمان اقدام کنید.

دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد،

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل

قابل توجه خوانندگان هفته‌نامه پیک سنجش

بدین وسیله به اطلاع مخاطبان و خوانندگان گرامی هفته‌نامه پیک سنجش می‌رساند که این هفته‌نامه، آماده دریافت نظرات، پیشنهادها و مقالات ارزشمند اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان فعال مؤسسات و مراکز دانشگاهی در زمینه‌های مطالعه و برنامه‌ریزی، شیوه‌های مطالعه مؤثر، راه‌های مقابله با استرس و اضطراب، روان‌شناسی کنکور، عوامل مؤثر در موفقیت، معرفی رشته‌های دانشگاهی، زمینه‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی و... که می‌تواند برای داوطلبان آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌ها مفید باشد، خواهد بود.

این هفته‌نامه، انتظار دارد با همکاری و همیاری این عزیزان، بتواند با استفاده از مطالب علمی ارسالی در موضوعات پیشگفته، نقش خود را، که یاری رساندن مداوم به داوطلبان آزمون‌های سراسری در تمام ایام سال است، به خوبی ایفا نماید.

شایسته است که مطالب ارسالی، برگرفته از پژوهش‌ها و جست و جویهای شخصی یا حاصل ترجمه آنها از منابع معتبر علمی باشد. بدیهی است که ذکر



منابع و مراجع تألیف یا تدوین یا ترجمه مقالات، الزامی است. ضمناً به اطلاع می‌رساند که این نشریه، در حکم و اصلاح یا خلاصه کردن مقالات و جستارهای ارسالی در موضوعات یاد شده و همین طور درج یا عدم درج آنها در نشریه، آزاد است.

آدرس ایمیل: peyk@sanjesh.org



https://peyk.sanjesh.org

مدیر مسؤول: دکتر عبدالرسول پورعباس
مدیر اجرایی: محمدرضا حاجی نصیری
حروفچینی: مجید قدسی
طراحی گرافیک و صفحه‌آرایی: محمد محمدزاده
شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر

کامل منبع بلامانع است.
استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان‌زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴
صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

سرپرست سازمان ملی سنجش خبر داد

اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون دکتری ۱۴۰۳ اعلام شد

ادامه از صفحه اول

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در مورد ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان، نیز تصریح کرد: متقاضیانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته‌شدگان نهایی هر یک از کدرشته‌محل‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام شده است، لازم است که از روز چهارشنبه ۳۱ مرداد ماه برای اطلاع از تاریخ و مدارک ثبت‌نام، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی خود، و پذیرفته‌شدگان رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی نیز از روز

سه‌شنبه ۳۰ مرداد ماه برای اطلاع از تاریخ، مدارک و نحوه ثبت‌نام در مراکز قبولی، به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد مراجعه کنند. وی ادامه داد: ثبت‌نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک اعلام شده صورت می‌پذیرد و عدم اقدام پذیرفته‌شدگان در تاریخ یا تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام، به منزله انصراف آنان از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. به پذیرفته‌شدگان توصیه می‌شود که اطلاعیه مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا

مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود را به دقت مطالعه کنند. سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در مورد متقاضیانی که حداقل برای یک کدرشته‌محل به منظور انجام مصاحبه به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی معرفی شده‌اند، گفت: برای متقاضیان واجد شرایط، حدود یک هفته بعد از اعلام نتایج، کارنامه نهایی حاوی اطلاعات لازم، شامل: نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعلام شده از طرف دانشگاه، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته‌شده در

هریک از کدرشته‌محل‌های معرفی شده برای مصاحبه در سهمیه مربوط تنظیم می‌شود و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل دسترسی خواهد بود. دکتر پورعباس، در پایان، به پذیرفته‌شدگان توصیه کرد که اطلاعیه‌های منتشر شده در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در مورد نتایج نهایی آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۳ را به دقت مطالعه کنند.

فراخوان نخستین المپیک بازی‌های فکری دانشجویان ایران منتشر شد

فراخوان نخستین دوره رویداد ملی المپیک بازی‌های فکری دانشجویان ایران، به همت جهاد دانشگاهی هنر در سه بخش رقابتی منتشر شد. فراخوان نخستین رویداد ملی المپیک بازی‌های فکری دانشجویان ایران با عنوان جهش‌کاپ، در سه بخش رقابتی طراحی بازی‌های رومیزی (بردگیم) فیزیکی یا دیجیتال، طراحی اتاق فرار فیزیکی یا دیجیتال و طراحی بازی محیطی ویژه جغرافیای دانشگاه‌ها انتشار یافته است. این رویداد، با هدف ترغیب دانشجویان به کارهای مشارکتی و تعاملی، تأمین نیاز به مهارت‌های خلاق در حل مسائل، کنشگری در ترویج فرهنگ و هویت ایرانی - اسلامی، ایجاد نشاط بین جوانان، علاقه‌مند کردن این گروه برای حضور در فعالیتهای جمعی و همچنین پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برگزار می‌شود.



شیوه‌نامه اجرایی این رویداد به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور ابلاغ شده است و دانشجویان علاقه‌مند می‌توانند در قالب فردی، گروهی، انجمن علمی بازی یا کانون بازی در این رویداد شرکت کنند. مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این رویداد تا ۳۰ مهر ماه و زمان برگزاری بوت کمپ تاریخ برگزاری بوت‌کمپ سه روزه و معرفی برگزارندگان، آبان‌ماه ۱۴۰۳

علاقه‌مندان برای ثبت‌نام در این المپیک می‌توانند به نشانی اینترنتی: jcup.farnama.net مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در پیام‌رسان‌های بله و تلگرام با نام کاربری dabirxane@ یا شماره تماس ۰۹۳۵۹۵۹۶۴۵۳ ارتباط برقرار کنند. دبیرخانه این رویداد، در جهاد دانشگاهی هنر به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، چهارراه ولی‌عصر (عج)، کوچه شهید بالاور، پلاک ۲، طبقه چهارم، استقرار یافته است. گفتنی است که نخستین رویداد ملی المپیک بازی‌های فکری دانشجویان ایران، به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و از سوی مرکز مبنا (مرکز بازی‌های نوآورانه ایران) مستقر در جهاد دانشگاهی هنر تدارک یافته است.

سامانه محتوای آموزشی الکترونیکی دانشگاه پیام‌نور افتتاح شد

سامانه محتوای آموزشی الکترونیکی دانشگاه پیام‌نور افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در راستای وظایف و تکالیف دانشگاه پیام‌نور و با تأیید ریاست دانشگاه و پی‌گیری‌های معاونت پژوهش و فناوری و همچنین همکاری مرکز فناوری اطلاعات این دانشگاه، از نسخه اولیه سامانه نمایش محتوای آموزشی الکترونیکی دانشگاه پیام‌نور بهره‌برداری شد و دانشجویان و استادان می‌توانند از محتوای تولیدی در این سامانه استفاده کنند. در این بستر جدید، امکان مشاهده محتوای آموزشی الکترونیکی که از سوی اعضای هیأت علمی دانشگاه پیام‌نور و در سطح استانداردهای نوین آموزشی تولید شده است، وجود دارد. لازم به ذکر است که دانشجویان و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سامانه مذکور به آدرس: ocw.pnu.ac.ir از دروس ارائه شده بهره‌مند شوند. ضمناً محتوای این سامانه به تدریج تکمیل و به‌روزرسانی خواهد شد.